
UCHWAŁA NR LXII/613/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/332/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada
1995 r. w sprawie Konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 1996 - 98.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXIV/332/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1995 r. wprowadza
się następujące zmiany:

a/ w § 3 ust. 1 przyjmuje następujące brzmienie:

"1. Termin składania projektów upływa z dniem 1 marca danego roku. Wszystkie projekty
powinny być zaopiniowane przez odpowiednie komisje Rady Miasta Krakowa i wydziały
Urzędu Miasta Krakowa do dnia 17 kwietnia."

b/ w § 3 ust. 2 przyjmuje następujące brzmienie:

"2. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 30 kwietnia przez Komisję ds. Dzielnic i
Inicjatyw Lokalnych."

c/ w § 4 ust. 2 przyjmuje następujące brzmienie:

"2. Środki z budżetu miasta potrzebne na realizację nagrodzonych projektów nie mogą
przekroczyć sumy kwoty przeznaczonej na konkurs we wskazówkach do budżetu oraz kwot
przewidzianych w ramach zadań priorytetowych Dzielnic na ten cel."

d/ dodaje się § 5 o następującym brzmieniu:

"§ 5.
Laureaci konkursu są zobowiązani przedstawić Komisji ds. Dzielnic i Inicjatyw Lokalnych
stan zaawansowania zadania konkursowego do końca roku budżetowego."

e/ § 5 staje się § 6.

§ 2.

W załączniku do uchwały Nr XXXIV/332/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1995
r. "Regulamin Konkursu dla Rad Dzielnic" wprowadza się następujące zmiany:

a/ pkt 4 otrzymuje brzmienie:



"4. Termin składania wniosków upływa z dniem 1 marca danego roku. Wnioski winny być
złożone w zalakowanych kopertach w Biurze Rad Dzielnic UMK. Koperty są otwierane na
pierwszym po dniu 1 marca posiedzeniu Komisji ds. Dzielnic i Inicjatyw Lokalnych."

b/ pkt 6 otrzymuje brzmienie:

"6. Niekompletne wnioski Komisja ds. Dzielnic i Inicjatyw Lokalnych na pierwszym po dniu
1 marca posiedzeniu wycofuje z dalszego trybu postępowania."

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


